
Direction :

LISSES Ferme des Folies

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉVRY-
COURCOURONNES

Gare d'Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) TZEN4 5:36 5:51 6:17 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 13:07 13:24 14:52
Paul Delouvrier 5:38 5:53 6:19 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 13:10 13:27 14:54

Les Estudines 5:41 5:56 6:22 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 13:13 13:30 14:57
J.M. Djibaou 5:42 5:57 6:23 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 13:14 13:31 14:58

Gaspéri 5:43 5:58 6:24 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 13:15 13:32 14:59
Petite Montagne 5:43 5:58 6:24 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 13:15 13:32 14:59

LISSES Petite Montagne Sud 5:45 6:00 6:26 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 13:17 13:34 15:01
Dauphiné 5:46 6:01 6:27 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 13:18 13:35 15:02

Bois Chaland 5:47 6:02 6:28 6:47 7:17 7:48 8:18 8:47 13:19 13:36 15:03
Ferme de Place 5:49 6:04 6:30 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 13:21 13:38 15:05

Mona Lisa 5:51 6:06 6:32 6:51 7:21 7:52 8:22 8:51 13:23 13:40 15:07
Data Center 5:52 6:07 6:33 6:52 7:22 7:53 8:23 8:52 13:24 13:41 15:08

Plaine à Migné 5:53 6:08 6:34 6:53 7:23 7:54 8:24 8:53 13:25 13:42 15:09
Léonard de Vinci 5:54 6:09 6:35 6:54 7:24 7:55 8:25 8:54 13:26 13:43 15:10
Ferme des Folies | | | 6:55 7:25 7:56 8:26 8:55 | | 15:11
Ferme des Folies 5:55 6:10 6:36 | | | | | 13:27 13:44 |

Note(s) de renvoi :
: Transport à la Demande : Vous pouvez réserver votre bus sur la plateforme Ile-de-France Mobilités par téléphone au 09 70 80 96 63 ou
sur le site www.tad.iledefrance-mobilites.fr

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

LISSES Ferme des Folies

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉVRY-
COURCOURONNES

Gare d'Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) TZEN4 15:22 15:52 16:21 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:22 19:51
Paul Delouvrier 15:24 15:54 16:24 16:53 17:23 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53

Les Estudines 15:27 15:57 16:27 16:56 17:26 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56
J.M. Djibaou 15:28 15:58 16:28 16:57 17:27 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57

Gaspéri 15:29 15:59 16:29 16:58 17:28 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58
Petite Montagne 15:29 15:59 16:29 16:58 17:28 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58

LISSES Petite Montagne Sud 15:31 16:01 16:31 17:00 17:30 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00
Dauphiné 15:32 16:02 16:32 17:01 17:31 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01

Bois Chaland 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:04 18:33 19:03 19:33 20:02
Ferme de Place 15:35 16:05 16:35 17:04 17:34 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04

Mona Lisa 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:08 18:37 19:07 19:37 20:06
Data Center 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:09 18:38 19:08 19:38 20:07

Plaine à Migné 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10 18:39 19:09 19:39 20:08
Léonard de Vinci 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:11 18:40 19:10 19:40 20:09
Ferme des Folies 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:12 18:41 19:11 19:41 20:10
Ferme des Folies | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Transport à la Demande : Vous pouvez réserver votre bus sur la plateforme Ile-de-France Mobilités par téléphone au 09 70 80 96 63 ou
sur le site www.tad.iledefrance-mobilites.fr

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EVRY-COURCOURONNES Gare d'Evry-Courcouronnes Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

Ferme des Folies 6:43 7:15 7:44 8:14 8:44 | | | 15:20 15:45 16:15
Ferme des Folies | | | | | 13:39 14:20 14:50 | | |

LISSES Léonard de Vinci 6:44 7:16 7:45 8:15 8:45 13:40 14:21 14:51 15:21 15:46 16:16
Plaine à Migné 6:46 7:18 7:47 8:17 8:47 13:42 14:23 14:53 15:23 15:48 16:18

Data Center 6:47 7:19 7:48 8:18 8:48 13:43 14:24 14:54 15:24 15:49 16:19
Mona Lisa 6:48 7:20 7:49 8:19 8:49 13:44 14:25 14:55 15:25 15:50 16:20

Ferme de Place 6:50 7:22 7:51 8:21 8:51 13:46 14:27 14:57 15:27 15:52 16:22
Bois Chaland 6:51 7:23 7:52 8:22 8:52 13:47 14:28 14:58 15:28 15:53 16:23

Dauphiné 6:52 7:24 7:53 8:23 8:53 13:48 14:29 14:59 15:29 15:54 16:24
Petite Montagne Sud 6:53 7:25 7:54 8:24 8:54 13:49 14:30 15:00 15:30 15:55 16:25

ÉVRY-
COURCOURONNES

Petite Montagne 6:54 7:26 7:55 8:25 8:55 13:50 14:31 15:01 15:31 15:56 16:26
Gaspéri 6:55 7:27 7:56 8:26 8:56 13:51 14:32 15:02 15:32 15:57 16:27

J.M. Djibaou 6:56 7:28 7:57 8:27 8:57 13:52 14:33 15:03 15:33 15:58 16:28
Les Estudines 6:57 7:29 7:58 8:28 8:58 13:53 14:34 15:04 15:34 15:59 16:29

Paul Delouvrier 6:59 7:32 8:01 8:31 9:01 13:56 14:37 15:07 15:37 16:02 16:32
Gare d'Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) TZEN4 7:01 7:34 8:03 8:33 9:03 13:58 14:39 15:09 15:39 16:05 16:35

Note(s) de renvoi :
: Transport à la Demande : Vous pouvez réserver votre bus sur la plateforme
Ile-de-France Mobilités par téléphone au 09 70 80 96 63 ou sur le site
www.tad.iledefrance-mobilites.fr

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

EVRY-COURCOURONNES Gare d'Evry-Courcouronnes Centre

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi

Ferme des Folies 16:45 17:15 17:45 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 | | |
Ferme des Folies | | | | | | | | 20:34 21:04 22:35

LISSES Léonard de Vinci 16:46 17:16 17:46 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 20:35 21:05 22:36
Plaine à Migné 16:48 17:18 17:48 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 20:37 21:07 22:38

Data Center 16:49 17:19 17:49 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19 20:38 21:08 22:39
Mona Lisa 16:50 17:20 17:50 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20 20:39 21:09 22:40

Ferme de Place 16:52 17:22 17:52 18:23 18:52 19:22 19:52 20:22 20:41 21:11 22:42
Bois Chaland 16:53 17:23 17:53 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 20:42 21:12 22:43

Dauphiné 16:54 17:24 17:54 18:25 18:54 19:24 19:54 20:24 20:43 21:13 22:44
Petite Montagne Sud 16:55 17:25 17:55 18:26 18:55 19:25 19:55 20:25 20:44 21:14 22:45

ÉVRY-
COURCOURONNES

Petite Montagne 16:56 17:26 17:56 18:27 18:56 19:26 19:56 20:26 20:45 21:15 22:46
Gaspéri 16:57 17:27 17:57 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 20:46 21:16 22:47

J.M. Djibaou 16:58 17:28 17:58 18:29 18:58 19:28 19:58 20:28 20:47 21:17 22:48
Les Estudines 16:59 17:29 17:59 18:30 18:59 19:29 19:59 20:29 20:48 21:18 22:49

Paul Delouvrier 17:02 17:32 18:02 18:33 19:02 19:32 20:02 20:32 20:51 21:21 22:52
Gare d'Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0)

TZEN4 17:05 17:35 18:05 18:36 19:04 19:34 20:04 20:34 20:53 21:23 22:54

Note(s) de renvoi :
: Transport à la Demande : Vous pouvez réserver votre bus sur la plateforme
Ile-de-France Mobilités par téléphone au 09 70 80 96 63 ou sur le site
www.tad.iledefrance-mobilites.fr

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


